簽 於　外語教學組 日期：114年5月16日
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

主旨：有關本校「學生英文畢業門檻標準及輔導計畫作業要

點」修正案，簽請核示。

說明：

一、因應教育部補助財團法人語言訓練測驗中心（LTTC）辦
理之「培力英語能力檢定測驗（BESTEP）」，為提供學
生更多元之英語能力檢定選擇，爰將BESTEP納入本校英
文畢業門檻採認項目，並設置相對應符合CEFR B1程度
之標準分數作為檢核標準。

二、本次修正增列第三點第一項第十三款，修正後全文、修

正條文對照表及各項英檢與CEFR架構對照表如附件一。
三、本案業經114年5月14日語言中心113學年度第2學期第2次

中心會議通過，會議紀錄如附件二（議題一，P3）。
擬辦：奉核後，擬提案教務會議審議。

會辦單位：教務處

檔　　號：114/1701/

保存年限：99年

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

裝

訂

線

第1頁 共2頁

國立勤益科技大學

外語教學組 1143600033

1
1

4
3

6
0

0
0

3
3

文稿頁面 文號：1143600033

線上簽核文件列印 - 第1頁/共23頁

2025/5/21 下午2:57 線上_1143600033_簽、簽稿會核單

https://edocap.ncut.edu.tw/MS/eDocM.html?=1747810006222 1/23

第一層決行

承辦單位 決行

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

裝

訂

線

第2頁 共2頁

1
1

4
3

6
0

0
0

3
3

0516
1814

0519
1155

0519
1206

0519
1250

0520
1009 0520

1040

請續提教務會議審議。

0520
1908

文稿頁面 文號：1143600033

線上簽核文件列印 - 第2頁/共23頁

2025/5/21 下午2:57 線上_1143600033_簽、簽稿會核單

https://edocap.ncut.edu.tw/MS/eDocM.html?=1747810006222 2/23

第 1 頁，共 5 頁
線上簽核文件列印 - 第3頁/共23頁

2025/5/21 下午2:57 線上_1143600033_簽、簽稿會核單

https://edocap.ncut.edu.tw/MS/eDocM.html?=1747810006222 3/23

第 2 頁，共 5 頁
線上簽核文件列印 - 第4頁/共23頁

2025/5/21 下午2:57 線上_1143600033_簽、簽稿會核單

https://edocap.ncut.edu.tw/MS/eDocM.html?=1747810006222 4/23

第 3 頁，共 5 頁

第三點
0520
1039

線上簽核文件列印 - 第5頁/共23頁

2025/5/21 下午2:57 線上_1143600033_簽、簽稿會核單

https://edocap.ncut.edu.tw/MS/eDocM.html?=1747810006222 5/23

第 4 頁，共 5 頁
線上簽核文件列印 - 第6頁/共23頁

2025/5/21 下午2:57 線上_1143600033_簽、簽稿會核單

https://edocap.ncut.edu.tw/MS/eDocM.html?=1747810006222 6/23

第 5 頁，共 5 頁
線上簽核文件列印 - 第7頁/共23頁

2025/5/21 下午2:57 線上_1143600033_簽、簽稿會核單

https://edocap.ncut.edu.tw/MS/eDocM.html?=1747810006222 7/23

第 1 頁，共 15 頁
線上簽核文件列印 - 第8頁/共23頁

2025/5/21 下午2:57 線上_1143600033_簽、簽稿會核單

https://edocap.ncut.edu.tw/MS/eDocM.html?=1747810006222 8/23

第 2 頁，共 15 頁
線上簽核文件列印 - 第9頁/共23頁

2025/5/21 下午2:57 線上_1143600033_簽、簽稿會核單

https://edocap.ncut.edu.tw/MS/eDocM.html?=1747810006222 9/23

第 3 頁，共 15 頁
線上簽核文件列印 - 第10頁/共23頁

2025/5/21 下午2:57 線上_1143600033_簽、簽稿會核單

https://edocap.ncut.edu.tw/MS/eDocM.html?=1747810006222 10/23

第 4 頁，共 15 頁
線上簽核文件列印 - 第11頁/共23頁

2025/5/21 下午2:57 線上_1143600033_簽、簽稿會核單

https://edocap.ncut.edu.tw/MS/eDocM.html?=1747810006222 11/23

第 5 頁，共 15 頁
線上簽核文件列印 - 第12頁/共23頁

2025/5/21 下午2:57 線上_1143600033_簽、簽稿會核單

https://edocap.ncut.edu.tw/MS/eDocM.html?=1747810006222 12/23

第 6 頁，共 15 頁
線上簽核文件列印 - 第13頁/共23頁

2025/5/21 下午2:57 線上_1143600033_簽、簽稿會核單

https://edocap.ncut.edu.tw/MS/eDocM.html?=1747810006222 13/23

第 7 頁，共 15 頁
線上簽核文件列印 - 第14頁/共23頁

2025/5/21 下午2:57 線上_1143600033_簽、簽稿會核單

https://edocap.ncut.edu.tw/MS/eDocM.html?=1747810006222 14/23

第 8 頁，共 15 頁
線上簽核文件列印 - 第15頁/共23頁

2025/5/21 下午2:57 線上_1143600033_簽、簽稿會核單

https://edocap.ncut.edu.tw/MS/eDocM.html?=1747810006222 15/23

第 9 頁，共 15 頁
線上簽核文件列印 - 第16頁/共23頁

2025/5/21 下午2:57 線上_1143600033_簽、簽稿會核單

https://edocap.ncut.edu.tw/MS/eDocM.html?=1747810006222 16/23

第 10 頁，共 15 頁
線上簽核文件列印 - 第17頁/共23頁

2025/5/21 下午2:57 線上_1143600033_簽、簽稿會核單

https://edocap.ncut.edu.tw/MS/eDocM.html?=1747810006222 17/23

第 11 頁，共 15 頁
線上簽核文件列印 - 第18頁/共23頁

2025/5/21 下午2:57 線上_1143600033_簽、簽稿會核單

https://edocap.ncut.edu.tw/MS/eDocM.html?=1747810006222 18/23

第 12 頁，共 15 頁
線上簽核文件列印 - 第19頁/共23頁

2025/5/21 下午2:57 線上_1143600033_簽、簽稿會核單

https://edocap.ncut.edu.tw/MS/eDocM.html?=1747810006222 19/23

第 13 頁，共 15 頁
線上簽核文件列印 - 第20頁/共23頁

2025/5/21 下午2:57 線上_1143600033_簽、簽稿會核單

https://edocap.ncut.edu.tw/MS/eDocM.html?=1747810006222 20/23

第 14 頁，共 15 頁
線上簽核文件列印 - 第21頁/共23頁

2025/5/21 下午2:57 線上_1143600033_簽、簽稿會核單

https://edocap.ncut.edu.tw/MS/eDocM.html?=1747810006222 21/23

第 15 頁，共 15 頁
線上簽核文件列印 - 第22頁/共23頁

2025/5/21 下午2:57 線上_1143600033_簽、簽稿會核單

https://edocap.ncut.edu.tw/MS/eDocM.html?=1747810006222 22/23

國立勤益科技大學　簽稿會核單

案  情  摘  要有關本校「學生英文畢業門檻標準及輔導計畫作業要點」修正案，簽請核示。

主 辦 單 位 外語教學組 總  收  文  號 1143600033

受 會 單 位 會 　 核 　 意 　 見 　 及 　 簽 　 章收  會
時  間

會  畢
時  間

教 務 處

檔　　號：114/1701/

保存年限：99年

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

裝

訂

線

第1頁 共1頁

國立勤益科技大學

外語教學組 1143600033

依據本校學生畢業門檻辦法規定，畢業門檻之具體標準、
施行要點及輔導辦法，悉依各業管單位（如語言中心）所
訂規範辦理；若仍有未盡事宜，則授權各系及相關單位另
訂補充規定。

0519
1616

0519
1658

0520
0808

0520
0933

文稿頁面 文號：1143600033

線上簽核文件列印 - 第23頁/共23頁

2025/5/21 下午2:57 線上_1143600033_簽、簽稿會核單

https://edocap.ncut.edu.tw/MS/eDocM.html?=1747810006222 23/23